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Høringsuttalelse fra Sel Idrettsråd til: 
Budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 

og Gebyrregulativet 2026 

 
 
 

Høringsuttale 1: Til Budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 
 
I tekstdelen til budsjett og økonomiplan er folkehelse omtalt i punkt 4.4:  
«4.4 Folkehelse og livskvalitet  
Delmål i kommuneplanens samfunnsdel 2018-2030: 
• Ha en nullvisjon mot frafall i videregående opplæring – alle barn og unge med i Sel  
• Ha tilbud som dekker individuelle behov, sikrer inkludering og stimulerer til samfunns og 

arbeidsdeltagelse uavhengig av livsfase og bakgrunn  
• Sikre innbyggerne en god og verdig alderdom, der det stimuleres til god egenomsorg og 

tilbys helsefremmende og forebyggende tjenester 
• Sikre gode fysiske og miljømessige forhold og stimulere til sunn livsstil  
• Som regionens største arbeidsgiver, være attraktiv og framtidsretta Folkehelse omfatter 

befolkningens helsetilstand og hvordan helsen fordeler seg i en befolkning.  
Sel kommune har siden 2018 jobbet systematisk med tverrfaglig tidlig innsats med riktig hjelp 
til rett tid for barn, unge og familier. Dette skal bidra til at barn og familier får riktig hjelp til riktig 
tid også i økonomiplanperioden.» 
 

Sel Idrettsråd mener at dette er gode mål, spesielt kulepunkt nr 4, for å stimulere til 
god fysisk aktivitet for alle innbyggere i Sel kommune, men Sel Idrettsråd mener 
endringen i Gebyrregulativet slår føttene under de gode intensjonene her og er til 
hinder for å utvikle bedre arrangement for lokale lag og foreninger. (Se høringsuttale 
2: Til Gebyrregulativ 2026) 

 
Kapittel 10 Investeringer 
I punkt 10,4 Kommunal eiendom ligger det inne investeringer for nytt tak på Heidal svømme 
hall i 2026 og nytt kunstgress på den kommunale banen på Otta i 2028.  

 
Sel Idrettsråd ser begge disse investeringene som svært positive. 
Idrettsrådet vil understreke at det framover vil være behov for utskifting av 
fellesutstyr i alle hallene i kommunen. Vi ønsker derfor en detaljert plan for 
utskiftning og innkjøp av nytt fellesutstyr til hallene og at kostnadene med dette må 
legges inn i investeringsbudsjettet fom. 2027. 
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Høringsuttale 1: Til Gebyrregulativet 2026 
 
Sel Idrettsråd ser at det er store endringer i utleiepriser for kommunale bygg fra 2025 til 
2026. Dette vil medfører store utgifter for lokale lag og foreninger som ønsker å arrangere 
cuper for barn og unge. I forslaget er cuper sidestilt med kommersielle aktører, noe som er 
svært urimelig med tanke på den frivillige innsatsen som legges ned i cuparrangement. 
 
Til kategorien «Leiepriser for Cuper, konserter, off. arrangementer m.m.»: 
Fram t.o.m. 2025 har det vært 3 differensierte prisklasser her: 
• Pris (kommersielle?) 
• Pris lokale lag / organisasjoner 
• Pris lokale barn/ungdom 

Denne differensieringen er fjernet i forslaget for 2026. Samtidig er rabatten for påfølgende 
dager også fjernet. 
 

Sel idrettsråd krever derfor at kategorien cuper likestilles med idrettsstevner og 
 yttes til denne prisklassen Idrettsstevner / kamper inkl. garderober og at denne fraܫ
2026 får betegnelsen: Cuper / Idrettsstevner / inkl. garderober. Det understrekes at 
denne endringen må gjelde for utleie av alle haller i Sel kommune. 

 
Ved gjennomgangen av gebyrregulativet ser Sel Idrettsråd at leieprisen for Heidalshallen er 
lik leieprisene for hallene på Otta. Heidalshallen er vesentlig mindre enn hallen på Otta, prisen 
pr m2 blir derfor vesentlig høyere. Dette ܪnner Idrettsrådet urimelig. 
 

Sel Idrettsråd mener at utleieprisen for Heidalshallen må være i samsvar med 
hallstørrelsen og krever derfor at leieprisene justeres ned. 

 
 
 
Otta, den 08.12.2025 
Sel Idrettsråd 
v. leder Rune Bjørnsrud 


